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”Testamentet” – på Severin Kursuscenter 
 
 

i har glæden at fremsende tilbud på arrangementet ”Testamentet”. 
 
Historien: 

å baggrund af en mystisk invitation, er en flok af Industribaronen Herbert Cornelius 
Thomsons bekendte mødt frem denne aften. Det der dog lod til at blive en middag med 
spændende nyheder bliver et drabeligt mysterium – for Hr. Thomson er død, og han 
efterlader sig et videobånd, trusselsbreve fra morderen, og selvfølgelig hele formuen, der 
skal danne basis for hans testamente. I løbet af dette middagsarrangement skal 
deltagerne være snu, for til dem der opklarer mordet, vil deres navn blive skrevet ind i 
testamentet, med udsigt til 137 mio. danske kr. 
 
 
Spillet: 

estamentet er en kombination af et spændende mordmysterium og en god middag. 
Samtlige deltagere tildeles en rolle samt ejendele til rollen, og under middagen er det 
denne rolles opgave at opklare mordmysteriet ved hjælp af god fornuft, en god fantasi og 
indlevelse. En af rollerne er morderen, for denne gælder det om ikke at blive afsløret 
undervejs, og i stedet lægge hindringer for de andre spilleres opklaring – en anden fast 
rolle er fotografen, som får udleveret et digital kamera; vi brænder og sender naturligvis en 
cr-rom med billederne efter afvikling at eventet.  

Undervejs vil vi lede arrangementet i form af Butlerens og Kokkens tilstedeværelse og 
selvfølgelig Herbert selv, der igennem en indspillet video vil sidde til bords med de 
inviterede. 
 
Utraditionelt middags-arrangement: 

pillet foregår indendørs og undervejs bliver gæsterne serveret Hr. Thomsons foretrukne 
herskabsmiddag. MIDGAARD EVENT kan stå for alle forberedelser, men der er også 
mulighed for selv at vælge en restaurant til aftenen, overalt i Danmark. 
 
 

ring din indre Sherlock Holmes frem……… 
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Varighed: 
Ca. 3½ time (aftales på forhånd) 

Pris :  
4.200,- for de første 10 deltagere. 375,- per person derudover.  
Alle priser er +25% moms.  
 
For tilbuddet gælder MIDGAARD EVENTs standardbetingelser der kan læses på vores 
hjemmeside www.mev.dk under ”Download”. Dog skal det nævnes at 50% af estimeret 
beløb betales forud for arrangementet og resten efterfølgende. 
 
 
Vi kan mere: 

• Kostumer fra Kostumeudlejning til alle roller. 2500,- for de 5 første kostumer, 400,- 
per person derudover.  

• Transporten til og fra middagsarrangementet 
• Herbert Cornelius Thomsons signerede invitationer i marmorbrev med lakforsegling 

til samtlige deltagere 
• Kun fantasien sætter grænser, så hvis du har nogle idéer så lad os høre om det – vi 

har forbindelserne. 
• Restaurant, selskabslokaler, Catering, Fest, DJ, Lyd og Lys, Band osv. 
 

 
 
Flexibilitet: 

lt hvad der er nævnt kan ændres så det passer lige præcis til jeres behov. Tøv da derfor 
ikke med at ringe hvis du har spørgsmål, forslag eller kommentarer. Vi kommer gerne ud 
og holder et planlæggende møde hvor vi kan målrette arrangementet så det passer lige 
præcis til jeres virksomhed. 
Vi ser frem til at høre fra dig. 
 
 
 
God Fornøjelse 
MIDGAARD EVENT & 
Severin Kursuscenter 

http://www.mev.dk/

